Российская Федерация
Республика Хакасия
 Таштыпский район
Глава Имекского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.06.2016
	               с.Имек
	№  12

	О переходе к профессиональным стандартам в Администрации
Имекского сельсовета

	В целях перехода к профессиональным стандартам в Администрации Имекского сельсовета, в соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2015 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации и статьи 11 и 73 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 22 января 2013 года № 23 «О Правилах разработки, утверждения и применения профессиональных стандартов», руководствуясь  статьями 41,44,47  Устава муниципального образования Имекский сельсовет от 04.01.2006 (с изменениями и дополнениями), п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить состав комиссии по  переходу к профессиональным стандартам в Администрации Имекского сельсовета согласно приложению.
2. Комиссии в срок до 20.07.2016 разработать и утвердить план перехода к профессиональным стандартам в Администрации Имекского сельсовета.
3. Структурным подразделениям Администрации Имекского сельсовета разработать и утвердить план перехода к профессиональным стандартам в учреждениях.
[bookmark: sub_3]	4.Контроль над выполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава Имекского сельсовета

	                                  Г.Г. Тодинов

	Приложение 1
к постановлению главы Имекского сельсовета
от  27.06.2016 г. № 12

 Состав комиссии
по  переходу к профессиональным стандартам
в Администрации Имекского сельсовета

	1.
	Тодинов Г.Г.
	-
	Глава Имекского сельсовета, председатель комиссии

	2.
	Псарева В.И.
	-
	Специалист 1 категории  ответственная по вопросам муниципальной службы и кадровой работы, секретарь комиссии

	3.
	Ланкина В.И.

	 Главный бухгалтер, член комиссии

	4.
	 Новикова Т.Ю.
	-
	 Директор БУК «КДЦИ»

	 5.
	 Толкачев С.В.
	-
	 Руководитель МБУ «Имекский двор»